por la autorización del fraccionamiento, de acuerdo con el Artículo No. 79fracción V, inciso
b. de la Leyde DesarrolloUrbano Sostenibledel Estadode Chihuahua esel siguiente:

• Etapa 1 $1,203,392.29 (UN MILLÓN DOSCIENTOS TRESMIL TRESCIENTOSNOVENTA Y DOS PESOS
29/100 M.N.).

• Etapa 2 $430,491.23 (CUATROCIENTOS TREINTAMIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y UN PESOS
23/100 M.N.).

• Etapa 3 $793,926.76 (SETECIENTOSNOVENTA Y TRESMIL NOVECIENTOS VEINTISEIS PESOS
76/100 M.N.).

• Etapa 4 $833,716.24 (OCHOCIENTOS TREINTAY TRESMIL SETECIENTOSDIECISEISPESOS24/100
M.N.).

19. Liquidar en la TESORERíAMUNICIPAL por concepto de permiso de obras de urbanización de

[...]

condominios con lotes unifamiliares predominantes de 101.00 m2 - 200.00 m2 con una
urbanización inmediata de tipo subterránea, la cantidad aplicada del 1.5% total de obras
de urbanización antes del inicio de estasobras, por la cantidad de:

• Etapa 1 $60,169.61 (SESENTAMIL CIENTO SESENTAY NUEVE PESOS61/100 M.N.).
• Etapa 2 $21,524.56 (VEINTIUN MIL QUINIENTOS VEINTICUATRO PESOS56/100 M.N.).
• Etapa 3 $39,696.34 (TREINTAY NUEVEMIL SEISCIENTOSNOVENTA Y SEISPESOS34/100 M.N.).
• Etapa 4 $41,685.81 (CUARENTA Y UNMIL SEISCIENTOSOCHENTA y CINCO PESOS81/100 M.N.).

Sehace de suconocimiento que los montos antes descritos podrán sermodificados de acuerdo